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FILOZÓFIA

ISZTRAY Simon
Nietzsche
Filozófus születése a 
tragédia szelleméből
L’Harmattan, Bp.,
215 old., 2300 Ft

Lélek és elme a 
kartezianizmus korában
Elmefilozófiai 
szöveggyűjtemény
Szerk. Schmal Dániel
L’Harmattan – Szegedi 
Tudományegyetem 
Filozófia Tsz., 2010,
296 old., 3000 Ft
(Rezonőr)

LIBERA, Alain de
A középkorban 
gondolkodni
Ford. Lukács Edit Anna
/Penser au Moyen âge/
L’Harmattan – SZTE 
Filozófia Tsz., Bp. – 
[Szeged],
336 old., 3500 Ft
(Rezonőr)

KOYRÉ, Alexandre
Tanulmányok 
a tudományos 
gondolkodás történetéről
Ford. Szigeti Csaba
/Études d’histoire de la 
pensée scientifique/
L’Harmattan – SZTE 
Filozófia Tsz., Bp. – 
[Szeged], 2010,
377 old., 3200 Ft
(Rezonőr)

MAIRET, Gérard
Mundus est fabula
Filozófiai vizsgálódás a 
szabadságról korunkban
Ford. Balázs Péter
/La fable du monde/
L’Harmattan – SZTE 
Filozófia Tsz., Bp. – 
[Szeged], 2010,
278 old., 2700 Ft
(Rezonőr)

MARCELLI, Miroslav
A Barthes-példa
Ford. Keserű József

/Príklad Barthes/
Kalligram, Pozsony,
344 old., 2600 Ft

SOMOS Róbert
Logika és érvelés 
Órigenész műveiben
Kairosz, Bp.,
248 old., 3200 Ft

THERBORN, Göran
A marxizmustól a 
posztmarxizmus felé?
Ford. Bózsó Péter
/From Marxism to Post-
Marxism?/
L’Harmattan, Bp., 2010,
238 old., 2300 Ft
(Eszmélet kiskönyvtár)

IRODALOMTUDOMÁNY

ACZÉL Zsolt
Orpheus éneke
Ovidius metapoétikus 
elbeszélései a 
Metamorphosesben
Ráció, Bp.,
252 old., 2800 Ft
(Classica & Theoria)

GULYÁS Judit
„Mert ha irunk népdalt, 
mért ne népmesét?”
A népmese az 1840-es 
évek magyar irodalmában
Akadémiai, Bp., 2010,
352 old., 3990 Ft
(Néprajzi tanulmányok)

KISS SZEMÁN Róbert
Szláv Pokol Pesten
Ján Kollár munkássága 
1819 és 1849 között
Balassi, Bp., 2010,
227 old., 2500 Ft
(Opera Slavica 
Budapestinensia. Litterae 
Slavicae)

KOVÁCS Árpád
Prózamű és elbeszélés
Regénypoétikai írások
Argumentum, Bp., 2010,
206 old., 2300 Ft
(Diszkurzívák)

KOVÁCS Árpád
Versbe írt szavak

Argumentum, Bp.,
224 old., 2200 Ft

Kölcsey Ferenc
Országgyűlési 
dokumentumok 
S. a. r. Völgyesi Orsolya 
Universitas, Bp., 
967 old., 5250 Ft 
(Kölcsey Ferenc minden 
munkái. Országgyűlési 
írások)

SZABÓ Ádám
Canudos ösvényein
Márai Sándorral és Mario 
Vargas Llosával Euclides 
da Cunha nyomán
L’Harmattan, Bp., 2010,
165 old., 2000 Ft

Szabó G. Zoltán
Kölcsey Ferenc 
(1790–1838)
Kalligram, Pozsony, 
258 old., 2500 Ft
(Magyarok emlékezete)

SZITÁR Katalin
A regény költészete
Németh László
Argumentum, Bp.,
157 old., 2100 Ft
(Diszkurzívák)

SZOLLÁTH Dávid
A kommunista 
aszketizmus esztétikája
A 20. századi magyar 
irodalom néhány 
munkásmozgalom-történeti 
vonatkozása
Balassi, Bp.,
288 old., 2000 Ft
(Opus)

VARGA P. Ildikó
Hiisi szarvasától a 
csodaszarvasig
A Kalevala magyar 
fordításai
Erdélyi Múzeum-Egyesület, 
Kolozsvár, 2010,
231 old., 1800 Ft

VÖLGYESI Orsolya
Írók, szerepek, stratégiák 
Ráció, Bp., 2010,
239 old., 2940 Ft

JOG

SPALDING, Matthew
Az amerikai 
Függetlenségi 
Nyilatkozat 
és alkotmány alapelvei
Ford. Csonka Judit
/A Citizen’s Introduction 
to the Declaration of 
Independence and the 
Constitution/
Századvég – Common 
Sense Society, Bp., 2010,
157 old., 1600 Ft

TÓTH J. Zoltán
A halálbüntetés 
intézményének
egyetemes és 
magyarországi 
jogtörténete
Századvég, Bp., 2010,
386 old., 3990 Ft

KÖZGAZDASÁGTAN

AKERLOF, George A. – 
J. SHILLER, Robert
Animal Spirits 
avagy a lelki tényezők 
szerepe a gazdaságban 
és a globális 
kapitalizmusban
Ford. Felcsuti Péter
/Animal Spirits. How 
Human Psychology 
Drives the Economy, and 
Why It Matters for Global 
Capitalism/
Corvina, Bp.,
266 old., 2690 Ft

MûVELôDÉSTÖRTÉNET

Magyar 
művelődéstörténeti 
lexikon 
Középkor és kora újkor
X. köt.: Reneszánsz – 
Szeben nyomdászata
Főszerk. Kőszeghy Péter
Balassi, Bp.,
496 old., 6900 Ft

STROH, Wilfried
Meghalt a latin, 
éljen a latin!

Egy nagy nyelv 
rövid története
Ford. Dévény István
/Latein ist tot, es lebe 
Latein! 
Kleine Geschichte 
einer großen Sprache/
Typotex, Bp.,
375 old., 2900 Ft

NÉPRAJZ,

ANTROPOLÓGIA

Folklór és nyelv
Szerk. Szemerkényi Ágnes
Akadémiai, Bp., 
571 old., 3990 Ft
(Folklór a magyar 
művelődéstörténetben)

SÁNTHA István – 
Safonova, Tatiana
Az evenkik földjén
Kulturális kontaktusok a 
Bajkál-vidéken 
Balassi, Bp.,
237 + [32] old., 3200 Ft

TURAI Tünde
Öreg ember nem 
vénember! 
Idősek társadalom-néprajzi 
szemszögből
Balassi, Bp.,
281 old., 2800 Ft

POLITOLÓGIA

BALÁZS Péter
Magyarország és az EU
Napvilág, Bp.,
254 old., 2600 Ft
(20 év után)

PANKOVITS József
Az olasz baloldal 
Antonio Gramscitól 
a Demokratikus Pártig 
L’Harmattan, Bp., 2010,
267 old., 2500 Ft
(Eszmélet kiskönyvtár)

SZABÓ Márton
Politikai 
episztemológia
L’Harmattan, Bp.,
313 old., 3000 Ft
(Posztmodern politológiák)
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PSZICHOLÓGIA

Darwin öröksége 
és időszerűsége 
a pszichológiában
Szerk. Pléh Csaba, 
Bereczkei Tamás
Akadémiai, Bp., 2010,
182 old., 3590 Ft
(Pszichológiai szemle 
könyvtár)

SZOCIOLÓGIA

A dráma mint 
társadalomkutatás
Szerk. Horváth Kata
L’Harmattan – Káva 
Kulturális Műhely 
– AnBlokk Egyesület, 2010,
126 old., 1500 Ft
(Színház és pedagógia)

Elitek a válság korában
Magyarországi elitek, 
kisebbségi magyar elitek
Szerk. Kovách Imre
MTA PTI – MTA ENKI – 
Argumentum, Bp.,
532 old., 4200 Ft

A gazdasági 
és társadalmi 
érdekérvényesítés 
stratégiái és szervezeti 
modelljei 
a 20. században
Szerk. Dobák Miklós
L’Harmattan, Bp.,
408 old., 3800 Ft

HABERMAS, Jürgen
A kommunikatív 
cselekvés elmélete
Ford. Ábrahám Zoltán et al.
/Theorie des 
kommunikativen Handelns/
Gondolat, Bp.,
612 old, 5990 Ft

KAMARÁS István
A „Keresztények”
Egy szekta születése 
és gyermekbetegségei
Gondolat, Bp., 2010,
96 old., 900 Ft
(Universitas Pannonica)

Media, Nationalism and 
European Identities 

Szerk. Miklós Sükösd, 
Karol Jakubowicz
CEU Press, Bp. – New 
York,
436 old., 39.95 EUR

PÜNKÖSTI Árpád
A kereszt gombja
Az ORFI esete 
az Istenes Szent János 
Betegápoló Renddel
Osiris, Bp.,
367 old., 1980 Ft
(Magyarország 
felfedezése)

SZÍNHÁZ

Szigorúan bizalmas
Dokumentumok 
a Nemzeti Színház 
Kádár-kori történetéhez
Szerk. Imre Zoltán, 
Ring Orsolya
Ráció, Bp., 2010,
517 old., 2900 Ft

TÖRTÉNELEM

Egyetemes történelem

BÁRÁNY Attila
A normann hódítástól 
a Magna Cartáig
Anglia a normannok 
és Plantagenetek korában, 
1066–1216
Attraktor, Gödöllő-
Máriabesnyő,
187 old., 3200 Ft

Cores, Peripheries, 
and Globalization 
Szerk. Peter Hanns Reill, 
Balázs A. Szelényi
CEU Press, Bp. – 
New York,
292 old., 42.95 EUR

Health, Hygiene 
and Eugenics in 
Southeastern Europe 
to 1945
Szerk. Christian Promitzer, 
Sevasti Trubeta, Marius 
Turda
CEU Press, Bp. – 
New York, 
440 old., 44.95 EUR
(CEU Studies in the 
History of Medicine)

KEEGAN, John
A parancsnoklás álarca
Ford. Balanyi Bibiána,  
dr.  Molnár György
/The Mask of Command/
Európa, Bp.,
759 old., 5400 Ft

KOMORÓCZY Géza
Meddig él egy nemzet
A nemzet történeti 
látószöge
Kalligram, Pozsony,
242 old., 2500 Ft

Mikrotörténelem 
másodfokon
Szerk. Papp Gábor, 
Szijártó M. István
L’Harmattan, Bp., 2010, 
304 old., 3100 Ft
(Mikrotörténelem)

SIGMUND, Anna Maria
A szexuális élet nem 
magánügy
Szexualitás a Harmadik 
Birodalomban
/Das Geschlechtsleben 
bestimmen wir. Sexualität 
im Dritten Reich/
Ford. Körber Ágnes
Európa, Bp.,
333 old., 3600 Ft

Magyar történelem

BERTÉNYI Iván
A címertan reneszánsza
Tanulmányok
Argumentum, Bp.,
475 old., 2900 Ft

BÓDY Zsombor
Az ipari munka 
társadalma
Szociális kihívások, 
liberális és korporatív 
válaszok 
Magyarországon a 19. 
század végétől a második 
világháborúig
Argumentum, Bp.,
253 old., 2800 Ft

CIEGER András
Politikai korrupció 
a Monarchia 
Magyarországán
Napvilág, Bp.,
205 old., 3600 Ft

DEÁK Ágnes
A koronás Wargha 
Egy kettős ügynök Kossuth 
és a császári rendőrség 
szolgálatában 
Akadémiai, Bp., 2010.
256 old., 3400 Ft

FEDELES Tamás
„Eztán Pécs tűnik 
szemünkbe”
A város középkori históriája 
1009–1526
Pro Pannonia, Pécs,
198 old., 2800 Ft

A felügyelt (mozgás)tér
Tanulmányok a szovjet 
típusú rendszer hazai 
történetéből 
Szerk. Rainer M. János
Akadémiai, Bp.,
283 old., 3500 Ft
(Az Eszterházy Károly 
Főiskola Történelem-
tudományi Doktori Iskolája 
közleményei)

HORVÁTH J. András
A megigényelt világváros
Budapest hatósága és 
lakossága a városegyesítés 
éveiben
Budapest Főváros 
Levéltára, Bp.,
483 old., 2000 Ft

K. FARKAS Claudia
Jogok nélkül
A zsidó lét 
Magyarországon, 1920–
1944
Napvilág, Bp., 2010.
361 old., 3200 Ft
(Politikatörténeti füzetek)

KÖVÉR György
A tiszaeszlári dráma
Társadalomtörténeti 
látószögek
Osiris, Bp.,
749 old., 4990 Ft

Megértő történelem
Tanulmányok a hatvanéves 
Gyarmati György 
tiszteletére
Szerk. Baráth Magdolna, 
Bánkuti Gábor, 
Rainer M. János
L’Harmattan, Bp.,
487 old., 3800 Ft

NAGY V. Rita
Teológia és 
antiszemitizmus
Krisztus megfeszítésétől 
a 20. századig
Az amillennizmus hatása 
a magyarországi egyházi 
képviselők parlamenti 
hozzászólásaira 
(1840–1941)
Jószöveg, Bp.,
218 old., 2790 Ft

POZSONYI Zoltán
A Felsővályi Vincze 
család története
Karrierek és konfliktusok 
egy nagykun família 
életében, 1745–1867
L’Harmattan, Bp., 2010,
228 old., 2300 Ft

Vermes Gábor
Kulturális változások 
sodrában 
Magyarország 
1711 és 1848 között
Ford. Zinner Judit
Balassi, Bp., 
289 old., 3200 Ft

ZSOLDOS Attila
Magyarország világi 
archontológiája, 
1000–1301
MTA TTI, Bp., 
382 old., 3500 Ft
(História könyvtár. 
Kronológiák, adattárak)

VALLÁS

Angels, Devils 
The Supernatural 
and Its Visual 
Representation
Szerk. Gerhard Jaritz
CEU Press, Bp. – 
New York,
216 old., 35 EUR
(CEU Medievalia)

BROOKE, John Hedley
Tudomány és vallás
Történelmi áttekintés
Ford. dr. Both Előd
/Science and Religion. 
Some Historical 
Perspectives/
Kalligram, Pozsony,
502 old., 2800 Ft
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Örök képmás
Képteológia 
a zsidó-keresztény 
hagyományban
Szerk. Rugási Gyula
Jószöveg, Bp.,
223 old., 2790 Ft

Tanulmányok a tibeti 
és mongol buddhizmus 
köréből
Szerb János-emlékkötet
Szerk. Szilágyi Zsolt
L’Harmattan, Bp.,
199 old., 2100 Ft

ZENE

Száz magyar katonadal
Bartók Béla és Kodály 
Zoltán kiadatlan 
gyűjteménye, 1918 

Dokumentumok 
és történeti háttér
S. a. r. Szalay Olga, 
Eva Maria Hois 
Balassi – MTA ZTI, 
Bp., 2010,
662 old., 5000 Ft

Összeállította:

gecser ottó



Atlantisz Könyvsziget 

Az ország legigényesebb választékú könyvesboltja.
Magyar, angol, német, francia, orosz nyelvű könyvek.

Diákoknak, tanároknak kedvezménnyel!

Könyvimportszolgálat, interneten is.

Szívesen olvasna új könyveket 
londoni, párizsi, frankfurti megjelenésükkel egy időben? 

Szóljon!

Különleges, nehezen elérhető könyveket is 
megpróbálunk felkutatni.

Kedvező árú, gyors, 
megbízható!

1061 Budapest, Király utca 2., Anker-ház 
Tel.: (36 1) 267 6258, fax: (36 1) 267 6258 E-mail: atlbook@t-online.hu 

www.atlantiszkiado.hu
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Csatlós Krisztina – nyelvtanár, 
Szolnoki Fôiskola, doktorandusz, 
PTE BTK 
Deringil, Selim – történész, 
Közép-európai Egyetem
Éber Márk Áron – szociológus, 
ELTE TÁTK
Fazakas István – egyetemi hallgató, 
ELTE BTK
Jékely Zsombor – mûvészettörténész, 
Iparmûvészeti Múzeum
Klestenitz Tibor – történész, 
MTA Társadalomkutató Központ

Krokovay Zsolt – fordító, 
Budapest
Lakner Judit – történész, 
Budapest
Malina János – zenetörténész, zenész, 
Budapest
Németh Krisztina – szociológus, 
doktorandusz, ELTE TÁTK
Nyirkos Tamás – filozófus, Budapest
Rácz Attila – szociológus, doktorandusz, 
ELTE TÁTK
Szabó Máté Dániel – jogász, 
Miskolci Egyetem

Szalai Miklós – történész, filozófus, 
MTA Történettudományi Intézet
Szentpéteri Márton – eszmetörténész, 
MOME és Oxford University
Szummer Csaba – igazgatósági elnök, 
DRG Audit Zrt. 
Tóth Orsolya – irodalomtörténész, 
PTE BTK 
Virágh Szabolcs – doktorandusz, 
ELTE BTK 
Összehasonlító irodalomtudomány 
PhD-program

E SZÁMUNK SZERZÔI


